平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 平成24年3月期におきましては、東日本大震災の影響に加え、欧州債務問題に端を発した世界的な経済の減速や急激な
円高などにより国内経済ならびに経営環境は厳しい状況であるとの認識の下、売上面においても利益面においても強い危
機感を持ち厳しい条件を前提に経営を行なってまいりました。その結果、平成24年3月期の通期の連結業績予想につきま
しては、売上高および当期純利益は、ほぼ予想数値通りとなる見込みでありますが、営業利益および経常利益は、広告宣
伝や店舗施設の維持・管理における効率化をはじめとする様々なコスト削減への取り組みを徹底したことに加えて、その他
営業外収益が増大した結果、予想数値を上回る見込みであるため、当期予想を上方修正いたします。

＜業績予想に関する注意事項＞
上記に記載した予想数値は現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績等は様々な要因等によ
り、上記予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年3月12日
各 位

上場会社名 株式会社 極楽湯
代表者 代表取締役社長 新川 隆丈
（コード番号 2340）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理部長 松本 俊二
（TEL 03-5275-0580）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,800 180 150 50 4.72
今回修正予想(B) 9,900 210 205 53 5.00
増減額(B-A) 100 30 55 3
増減率(%) 1.0 16.7 36.7 6.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

9,792 151 74 △432 △40.83